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組立１号マンホール（内径90）標準構造図

平　面　図

B－B断面図

B

A

B

A

A－A断面図

組立マンホール標準構造図、小型マンホール標準構造図
内副管設置標準構造図

件　　名

内浜系統　内浜第四処理分区

図　　名
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図　示 図　番
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縮尺 1/50取 付 管 標 準 図 

下水道用硬質塩化ビニル管φ200、φ150
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中間インバート
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基礎砕石
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敷モルタル

高炉B 1:3
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数　　量

10ｍ当り

規格・寸法

RC-40　t=100
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材　料　表

名　　称

個

単位外

As
As

Co
As

10‰

10‰

10‰

　
　
　

標
準
仕
様
書
」
に
よ
る
。

注　

・
施
工
に
つ
い
て
は
、
「
下
水
道
工
事

取付管標準図、汚水桝標準図、舗装復旧断面図
掘削標準断面図、地先境界ﾌﾞﾛｯｸ、集水桝標準図

地先境界ブロック
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集 水 桝 標 準 図 縮尺 1/30

グレーチング蓋
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グレーチング蓋

(T-14)

コンクリート

コンクリート
σck=18N/mm2

基礎砕石(RC-40)

σck=18N/mm2

足掛金具
W=200 D13

グレーチング蓋

(T-14)

コンクリート
σck=18N/mm2

グレーチング蓋

(T-14)

基礎砕石(RC-40)

コンクリート

足掛金具
W=200 D13

σck=18N/mm2 ※平均Hは数量計算より

※平均Hは数量計算より

※グレーチング寸法は参考寸法

※グレーチング寸法は参考寸法

1000

200 200600

1
5
0

1
5
0

1
4
2
0

1
5
7
0

7
1

720

800

900

800

150 150500

1
5
0

1
5
0

5
6

620

1000

600200 200

1100

50 50

1
2
0
0

8
0
0

2
0
0

2
0
0

1
3
0
0

5
0

5
0

800

500150 150

900

50 50

8
0
0

5
0
0

1
5
0

1
5
0

9
0
0

5
0

5
0

1
5
0

1000

1100

1
5
0

1
2
7
0

5
0
0

3
0
0

3
0
0

100
100

5
0

2
0
0

9
2
0

φ
1
5
0

φ
1
5
0

 
平

均
H
=
6
7
8

（
5
6
0
～

8
9
0
）

7
1
0
～

1
0
4
0
（

8
2
8
）

8
6
0
～

1
1
9
0
（

9
7
8
）

3.0  

11.11 

1    

1.43 

1    

0.81 

4.97 
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数　　量

1箇所当り

規格・寸法

W=200　D13錆止め塗装

コンクリート

足掛金具

材　料　表

名　　称 単位

小型構造物型　　枠

本

組T-14　600×800用グレーチング

σck=18N/mm2 m3

RC-40　t=150基礎砕石 m2

m2

数　　量

1箇所当り

規格・寸法

コンクリート

材　料　表

名　　称 単位

小型構造物型　　枠

組T-14　500×500用グレーチング

σck=18N/mm2 m3

RC-40　t=150基礎砕石 m2

m2

※（　）はφ250の数量
1.18 

(B600-L800)
集水桝詳細図

(B500-L500)
集水桝詳細図
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